

# Årsredovisning

för

## ANCA Bygg AB

559245-4929

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Anton Sannefur, Styrelseledamot  
2022-12-05

Styrelsen för ANCA Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva byggnadsverksamhet, uthyrning och leasing av bygg- och anläggningsmaskiner, service och fastighetsskötsel, fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ljusdals kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Ändring av företagsnamn från Anton Calle Bygg Järvsö AB till ANCA Bygg AB

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	16 052	11 081
Resultat efter finansiella poster	677	177
Soliditet (%)	27,6	6,8

Omsättningen har ökat under året på grund av ökad efterfrågan på byggtjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		94 920	<b>119 920</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		94 920	-94 920	<b>0</b>
Årets resultat			382 416	<b>382 416</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>94 920</b>	<b>382 416</b>	<b>502 336</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	94 920
årets vinst	382 416
	<b>477 336</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	50 000
i ny räkning överföres	427 336
	<b>477 336</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-03-02 -2021-08-31 (18 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 052 057	11 081 167
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		696 013	-696 013
Övriga rörelseintäkter		10 291	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 758 361</b>	<b>10 385 154</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 838 364	-9 662 214
Övriga externa kostnader		-598 313	-303 264
Personalkostnader	3	-1 635 284	-241 860
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 896	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 080 857</b>	<b>-10 207 338</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>677 504</b>	<b>177 816</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-542	-760
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-542</b>	<b>-760</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>676 962</b>	<b>177 056</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-169 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar		-20 804	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-189 804</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>487 158</b>	<b>127 056</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-104 742	-32 136
<b>Årets resultat</b>		<b>382 416</b>	<b>94 920</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

90 104

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**90 104**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**90 104**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

76 350

751 040

Övriga fordringar

60 396

2

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

903 322

511 054

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 040 068**

**1 262 096**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 375 487

1 097 428

**Summa kassa och bank**

**1 375 487**

**1 097 428**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 415 555**

**2 359 524**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 505 659**

**2 359 524**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		94 920	0
Årets resultat		382 416	94 920
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>477 336</b>	<b>94 920</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>502 336</b>	<b>119 920</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		219 000	50 000
Ackumulerade överavskrivningar		20 804	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>239 804</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	696 013
Leverantörsskulder		820 229	936 139
Skatteskulder		150 851	33 252
Övriga skulder		463 817	283 864
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		328 622	240 336
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 763 519</b>	<b>2 189 604</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 505 659</b>	<b>2 359 524</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:  
5 år

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Nygma Holding AB	556895-0728	Ljusdals kommun

### Not 3 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-03-02 -2021-08-31
Medelantalet anställda	3	1

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	99 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>99 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-8 896	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 896</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>90 104</b>	<b>0</b>

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars Sjölund, Sjölund's Ekonomibyrå AB

Färila 2022-11-30

*Anton Sannefur*  
Anton Sannefur  
Ordförande

*Carl Martin Olov Nygårdh*  
Carl Martin Olov Nygårdh